
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 

Registratienummer: 1336259 

 

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 november 2016 nummer 

1335578 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

Een budget ter grootte van € 10.720 exclusief BTW ter beschikking te stellen voor het 

uitvoeren van een woningmarktanalyse door bureau RIGO ten behoeve van het herijken van 

de woonvisie en dit bedrag ten laste te brengen van de  bestemmingsreserve 

collegeprogramma. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 20 december 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


